para atender as necessidades da Penitenciária Federal em Porto Velho/RO, a serem
executados com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender as
necessidades da Penitenciária Federal em Porto Velho/RO. O valor Mensal do contrato
01/2026 é de R$ 347.833,34 (trezentos e quarenta e sete mil oitocentos e trinta e três
reais e trinta e quatro centavos), perfazendo o valor total para 12 meses de R$
4.174.000,00 (quatro milhões cento e setenta e quatro mil reais). Vigência: De
11/02/2026 à 11/02/2027. Fundamento Legal: Lei n° 14.133 /2021, e demais legislação
aplicável. Data Assinatura: 11/02/2026.

Porto Velho, RO 19/02/2026.
LEONARDO ROSA MAIA

Diretor da Penitenciária Federal em Porto Velho-RO.

DIRETORIA EXECUTIVA